FAX:052-325-4871

“食“に関わる皆様 御社の新メニューに御提案♪『スチコンアイディア メニュー』をご紹介

タニコー株式会社 名古屋営業所 愛知県名古屋市北区五反田１-1

お気軽にお問合せください。TEL:052-325-4811名古屋営業所 担当:小田原 /市川

※1施設原則2名様まででお願いします。

スチコンの意外な使い方!調理セミナーのご案内
2019年11月15日(金)

東海地区最大級!!!
体験型業務用厨房ショールームにて開催!

参加無料

東邦ガス株式会社 1F プロ厨房オイシス
名古屋市港区港明2-3-1みなとアクルス エネルギーセンター1階

会場
13:00～16:30

先着30名様 とさせていただきます

×

※お申し込みは、別途申込み用紙をFAXにて御返信お願い申し上げます。

スチコンの様々なメニューをご提案!

ご案内

●集合場所〒455-0018 名古屋市港区港明2-3-1みなとアルクス エネルギーセンター1F
●最寄り駅「金山駅」より地下鉄名港線にて８分「港区役所駅」下車２番口から徒歩５分
●駐車場【無料*】※6時間ららぽーとの駐車場をご利用ください。

主催:タニコー株式会社
後援:東邦ガス株式会社

スケジュール
受付開始 12:30  ～開始 13:00  ～ 16:00質疑応答 16:00  ～ 16:30終了 16:30

アクセスについて

参加申込書

申込み先
タニコー株式会社名古屋営業所 （担当:小田原 / 市川 ）FAX:052-325-4871

ご不明な点がございましたらお気軽にお問合せくださいTEL:052-325-4811

スチコンの意外な使い方!スチコン調理セミナー

こちらの参加申込書に必要事項を御記入の上下記お申し込み先までFAXにて、御返信お願い申し上げます。
令和 元年11月 8日（金）

申込方法
申込締切

お勤め先

ご住所 〒 -

電話番号 (               )

ファックス番号 (               )

11月15日（金）
参加者お名前 職種

参加者お名前 職種

※お申込後、５日以内にFAX受信確認のご連絡をさせて頂きます。1施設原則2名様まででお願いします。※お申込後、連絡無き場合、FAX送受信ミスも考えられますので、お手数ですが、弊社までご連絡ください。